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                                                         С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 
 
Почитувани, 
 
Поради недоволен број на пријавени учесници во предвидениот рок, Турнирот Детски 
Портокалов Тенис , кој требаше да се оддржи од 11-12.10.2025 година во организација на ТК 
Борец од Велес , НЕМА да се ОДДРЖИ. 
Поздрав, 
Тениска Федерација на С.Македонија 
Судиско-Натпреварувачки Комитет 
 
Скопје, 08.10.2025 година. 


